
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок восьмої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 20 серпня 2020 року        №967 

 
Про розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для обслуговування 
ТП-10/0,4 кВ та електричних опор для 
забезпечення електропостачання будівлі 
дитячого садка в с. Музиківка 

 
Розглянувши подання інспектора з питань ЖКГ Музиківської сільської ради 

Колісніченко Л.Л. вхідний номер № 400 від11.08.2020 року про виділення  земельної 
ділянки   для будівництва  і обслуговування  трансформаторної підстанції  ТП- 10/04 кВ, 
загальною орієнтовною площею 0,005 га розташованої за  адресою: Херсонська область 
Білозерський район, Музиківська сільська рада, вул.40 років Перемоги, буд. 35-А для 
забезпечення електропостачання  будівель дитячого садка по вул.40 років Перемоги 35-А 
с.Музиківка, враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
керуючись статтями 12, 76, 122, 124 пункту 12 розділу Х Земельного кодексу України, на 
підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Дати дозвіл Музиківській сільській раді на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва  та обслуговування  трансформаторної 
підстанції  ТП- 10/04 кВ, загальною орієнтовною площею 0,005 га розташованої за  
адресою: Херсонська область Білозерський район, Музиківська сільська рада, вул.40 років 
Перемоги  буд. 35-А. 

2. Дати дозвіл Музиківській сільській раді на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для будівництва  та обслуговування  лінії 
електропередач ЛЕП – 10 Кв протяжністю 96 м з 4 електричними опорами, загальною 
орієнтовною площею 0,0192 га розташованої за  адресою: Херсонська область Білозерський 
район, Музиківська сільська рада, вул.40 років Перемоги  буд. 35-А. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН  


